1. - Ut praescripta canonum 1261 et 1386 Codicis iuris canonici sedulo 
servari iubeant, abusus compescendo.

11. - Ut praeviae censurae ecclesiasticae, ad normam eiusdem canonis 
1386. scripta harum ephemeridum rite accurateque submittant, atque ipso­
rum onerata conscientia, facultatem easdem edendi ne faciant, nisi prae- 
habita peculiaris Censoris ex officio, ad praescriptum Encyclicae Pascendi 
Pii Pp. X diei 8 Septembris 1907, favente sententia, eaque singulis vicibus 
scripto danda. Caveat itaque Censor ut enarrata, quae sub gratiarum no­
mine exhibentur, ea praeseferant credibilitatis signa ut, omnibus prudenter 
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perpensis, fidem mereri possint, atque insuper ut omnis inter gratiam ob­
tentam et eleemosynam oblatam vel minima connexionis suspicio exsulet.

111. . Ut huius generis narrationes, his praescriptis non congruentes, 
nonnisi sub generica indicatione gratiae acceptae et absque ulla facti ex­
positione in vulgus edi permittant.

Quae si diligenter observentur, finem in quem intendunt, piae, quas 
commemoravimus, ephemerides assequentur, nec quidquam in iis repre­
hendere licebit, quod a christiana pietate sit absonum.

Datum Romae, die 7 mensis lunii anno 1932.

I. Card. SERAFINI, Praefectus.

I. BRUNO, Secretorius.

SACRA CONGREGATIO DE SACRAMENTIS

Beatissimo Padre,

L’Ordinario Castrense ed Ispettore Generale per l’Assistenza religiosa 
all’O.N.B. prostrato al bacio del S. Piede, umilmente implora le seguenti 
facoltà e cioè:

I. — Di poter dare la facoltà ai Cappellani dell'O.N.B. od a chi 
ne fa le veci, purché abilitati ad ascoltare le confessioni nella propria 
Diocesi, di confessare i Balilla ed Avanguardisti e loro Superiori e di pre­
dicare anche fuori della propria Diocesi, previo avviso al Vescovo locale 
se vi sia l’opportunità di darlo.

2. — Che quando i Reparti dell’O.N.B. sono accampati per più giorni, 
il Cappellano, per dare la possibilità almeno ai migliori fra i giovani di 
assistere alla S. Messa anche nei giorni feriali, e di accostarsi ai Sacra­
menti, possa celebrare nel Campo, non all’aperto, ma in luogo convenien­
temente riparato ed adibito esclusivamente a questo uso.

Ex audientia SS.mi diei I Septembris 1931 : SS mus D.nus Noster Pius 
Papa XI audita relatione infrascripti Card. Praefecti S. Congregationis de 
Sacramentis, attentis expositis: ad l.um gratiam indulget iuxta petita, dum­
modo sacerdotes nedum sint a propriis Ordinariis probati ad Sacras Con­
fessiones audiendas sed etiam habeant bonum testimonium de moribus nec 
non idoneitatis ad S. Ministerium exercendum pro iuvenibus, ut plurimum 
satis excultis sed non in re religiosa : monito, quatenus fieri possit, Ordi­
nario Loci.

Ad 2.um gratia indulget iuxta petita, remota tamen quacumque scan­
dali aut admirationis occasione et cauto praesertim ne SS. Mysteria irre­
verentiis aut irrisionibus exponantur.

F.tus: i M. Card. LEGA, Ep.us 1 usculan Praef.

F.tus: D. Iorio, Secr.

I Rev. Parroci sono pregati di voler tener presente questo rescritto, 
perchè, specie in questi mesi estivi, non abbiano a perdere tempo rivol­
gendosi alla Curia per avere speciali permessi, che non si possono dare. 
Si badi che nella stessa domanda dell’Ordinario Castrense si chiede di 
poter celebrare non all’aperto.
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SUPREMA SACRA CONGREGATIO SANCTI OFFICII

Proscriptio libri Salvatoris Pagiionica.
In generali consessu Supremae Sacrae Congregationis Sancti Officii, 

E.mi ac Rev.mi Domini Cardinales, rebus fidei ac morum tutandis prae­
positi, praehabito RR. DD. Consultorum voto, damnarunt atque in Indi­
cem librorum prohibitorum inserendum mandarunt opus quod inscribitur : 
Alfred Loysi, Mémoires pour servir à l’histoire religieuse de notre temps.

(Paris, Emile Nourry, éditeur, 1930-31).
lidem E.mi ac Rev.mi Patres damnanda pariter et in Indicem libro­

rum prohibitorum inserenda decreverunt opera omnia eiusdem Auctoris, 
quae hactenus damnata non fuerunt.

Ea sequenti Feria V, die 2 eiusdem mensis et anni, Ss.mus D. N. D. 
Pius divina Providentia Pp. XI, in solita Audientia R. P. D. Adsessori 
Sancti Officii impertita, relatam Sibi E.morum Patrum resolutionem appro­
bavit, confirmavit et publicandam iussit.

Datum, ex aedibus Sancti Officii, die 25 lunii 1932.
A. SUBRIZIS. Congr. S. Officii Notar.

Proscriptio operum omnium Alafridi Loisy.
In generali consessu Supremae Sacrae Congregationis Sancti Officii, 

E.mi ac Rev.mi Domini Cardinales rebus fidei et morum tutandis praepo­
siti, praehabito RR. DD. Consultorum voto, damnarunt atque in Indicem 
librorum prohibitorum inserendum mandarunt librum qui inscribitur : 
Salvatore Pagiionica, Compendio di economia politica e nozioni di diritto.

(Padova, Istituto delle Edizioni Accademiche, 1932).
Et sequenti Feria V. die 23 eiusdem mensis et anni, SS.mus D. N, D. 

Pius divina Providentia Pp. XI, in solita audientia R P. D. Adsessori San­
cti Officii impertita, relatam Sibi E.morum Patrum resolutionem approba­
vit, confirmavit et publicandam iussit.

Datum Romae, ex aedibus Sancti Officii, die 25 lunii 1932.
A. SUBR1Z1. Supremae S. Congr. S Officii Notar.

ATTI ARCIVESCOVILI

Monsiogor Arcivescovo, al Clero della Citta e Diocesi
Congresso Eucaristico Diocesano di Volpiano